
UCHWAŁA NR XV/109/2016
RADY GMINY GRODZICZNO

z dnia 12 lutego 2016 r.

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w 
działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

gminę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2015r., poz. 
1515), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 
1380, Dz. U. z 2010 r. Nr 57, poz. 353, Dz. U. z 2012 r. poz. 908, Dz. U. z 2014 r. poz. 1635, Dz. U. z 2015 r. poz. 
1505) i art. 4 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1484) Rada Gminy Grodziczno. uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi ochotniczej straży pożarnej 
mającej siedzibę na terenie gminy Grodziczno, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Grodziczno w kwocie:

1. 12 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym

2. 8 zł za każdą godzinę szkolenia pożarniczego

§ 2. Ekwiwalent jest wypłacany z budżetu gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno

§ 4. Traci moc uchwała nr XXI/152/08 Rady Gminy Grodziczno  z dnia 14 listopada 2008 r. w sprawie 
wysokości ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży pożarnych uczestniczących w działaniach ratowniczych 
lub szkoleniu pożarniczym.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  i 
wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Plitt

Id: 3E464B51-28A5-4DE9-A72B-24A1A0C0D8A5. Podpisany Strona 1




